

RADIO ECHO 7.10
=====

- 1. W i a d o m o ś c i - teksty
- 2. 33 Rocznica Wyzwolenia Bydgoszczy - tekst Z K
- 3. O wyzwoleniu Bydgoszczy mówi
z-ca d-cy 1 Armii WP - P.Jaroszewicz - taśma Z K
- 4. "Azoty-" - Włocławek - na żywo M P
- 5. " " " - na żywo M P
- 6. Przegląd prasy - tekst Z K
- 7. Radiowy program dnia

Główny Urząd Kontroli Prasy
 Delegat w Bydgoszczy
 udział w ...
 Wzrost Nr 2-5
 Data 23 I 78 Podpis AL



RE 7,10/ZK

24.1.78.

ZK/ Zakończona wczoraj późnym wieczorem Wojewódzka Konferencja
 Sprawozdawczo Wyborcza PZPR we Włocławku, która obradowała z udziałem
 I-go sekretarza KC - Edwarda Gierka, ~~która~~ uchwaliła program działania
 i wybrała nowe władze.

I-szym sekretarzem KW PZPR we Włocławku został ponownie
 Edward Szumański. Sekretarzami KW wybrano: Romana Rózyckiego, (Annę Słomską /
 Józefa Sztankowskiego i Mariana Szterka. Członkiem sekretariatu KW
 został Stefan Kletkiewicz.

W.Rz/. Do chwili obecnej odbyło się 16 spotkań kandydatów na radnych z wyborcami w Bydgoszczy. Spotkania te stały się okazją do posumowania dotychczasowych osiągnięć ~~jednostek administracyjnych~~ *rad narodowych* stopnia ~~państwa~~ podstawowego i omówienia zadań dla przyszłych Rad Narodowych. Wyborcy sygnalizowali wiele własnych spostrzeżeń i postulatów dotyczących poprawy warunków pracy i życia mieszkańców Bydgoszczy. Problemy, który przewijał się we wszystkich dyskusjach przedwyborczych to funkcjonowanie przedsiębiorstw gospodarki komunalnej. Dzień jutrzejszy jest ostatnim dniem spotkań przedwyborczych zaplanowanych na terenie miasta Bydgoszczy.

W.Rz./ Żywotne problemy ludności wiejskiej omawiano na spotkaniach przedwyborczych w gminach i sołectwach woj. bydgoskiego.

Wśród postulatów wyborców kierowanych pod adresem przyszłych Rad Narodowych znalazły się m.in. : przeprowadzanie dalszych i w szybszym tempie prac melioracyjnych, polepszenie jakości usług świadczonych przez Spółdzielnie Kółek Rolniczych, usprawnienie przydziału pasz i nawozów azotowych oraz powiększenie sieci ~~sklepów~~ sklepów różnych branż. ~~Dołączką mieszkańców wsi i pozostaje w dalszym ciągu nierregularność funkcjonowania kursowania autobusów PKS, złe nawierzchnie dróg i zły stan oświetlenia ulic.~~

Ogółem w woj. bydgoskim odbyło się do tej pory ponad 550 spotkań wyborców z kandydatami na radnych.

RE / 7.10 / Z K

24.01.78r.

4

Rozmowa
 E M // W Toruniu i woj. toruńskim *Kolonia* odbywają się dalsze spotkania
 wyborców z kandydatami na radnych. Wczoraj swoich kandydatów
 poznali mieszkańcy największego osiedla mieszkaniowego w wojewódz-
 twie *WIC* - Rubinkowa i pracownicy toruńskiej "Czesanki", a dziś
 wyborcy miasteczka uniwersyteckiego na Bielanych dyskutować
 będą z przyszłymi radnymi w sali senatu UMK. Podobne spotkania
 odbędą się też w kilku innych punktach miasta.

R E / 7.10 / Z K

24.01.78r

W.Rz./ Koncertem w Toruniu rozpocznie dziś występy w naszym regionie Wielkopolska Orkiestra Symfoniczna z Poznania p.dyrektora znanego jazzmena Bohdana Jarmołowicza. Z towarzyszeniem orkiestry wystąpią m.in. Carmen Limonte z Kuby, Zofia i Zbigniew Framerowie oraz Jaga Padec. Program prowadzić będzie Krystyna Loska.

W Bydgoszczy Koncert odbędzie się jutro a pojutrze we Włocławku.

RE 7,10/ZK

24 stycznia 1978

ZK/ Po raz 33-ci Świąci Bydgoszcz rocznicę oswobodzenia spod hitlerowskiej okupacji.

Wczoraj w przededniu 33 rocznicy wyzwolenia - mieszkańcy Bydgoszczy złożyli hołd bohaterskim żołnierzom Armii Radzieckiej i Ludowego Wojska Polskiego, którzy zginęli w krwawym biju o miasto. W miejscach pamięci narodowej złożono wieńce i kwiaty.

W Bydgoskim ratuszu wręczono wczoraj indywidualne i zbiorowe odznaki ~~XXXXXXXXXXXX~~ " Za zasługi dla miasta Bydgoszczy".

W 33-cią rocznicę wyzwolenia miasto przybrało odświętny wygląd. Na gmachach urzędów, instytucji i domach mieszkalnych, wzdłuż głównych ulic - powiewają biało-czerwone i czerwone flagi i ~~XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX~~ ^{proporce.}

O pamiętnych dniach styczniowych 1945 roku - wspominał podczas swojego wystąpienia na Woj. Konferencji Sprawozdawczo Wyborczej PZPR w Bydgoszczy - premier Piotr Jaroszewicz, ~~XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX~~ w tamtych latach z-ca dowódcy 1-ej Armii Wojska Polskiego w randze pułkownika:

/ taśma/

RE 7,10/ZK

24,1.78.

ZK/ Dzisiejsza "Gazeta Pomorska" przynosi obszernie sprawozdanie z przebiegu obrad Wojewódzkiej Konferencji Sprawozdawczo-Wyborczej PZPR, która wczoraj z udziałem I sekretarza KC ~~XXXX~~ Edwarda Gierka - obradowała we Włocławku.

Dziennik partyjny publikuje także relację z przebiegu uroczystości związanych z 33-cią rocznicą wyzwolenia Bydgoszczy spod okupacji hitlerowskiej. W "Gazecie" czytelnicy znajdą także pełną listę kandydatów Frontu Jedności Narodu na radnych Miejskiej Rady Narodowej w Bydgoszczy.

O znacznym osłabieniu efektywności działania Pomorsko-Kujawskiego Towarzystwa Kulturalnego - pisze "Ilustrowany Kurier Polski"..

Krytycznie oceniono pracę KPTK na wczorajszym posiedzeniu zarządu towarzystwa. Stwierdzono, że dorobek byłby większy przy sprawniejszym wypełnianiu przez ~~xxxxxxxxxxxx~~ Kujawsko Pomorskie Towarzystwo Kulturalne funkcji inspirowanych i koordynacyjnych w regionie.